
Objednací č. 00816025
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Konstrukční provedení tvar A
Barva transparentní
Napětí 230 V
Intenzita elektrického proudu 1 A
Pro průměr kabelu 5 - 7 mm

Doplňující informace

Krychlová zástrčka s výstupním napětím ve voltech: 207 V DC / 230 V
RAC
Vstupní napětí ve voltech: 230 V AC

Vestavěný varistor slouží jako zhášecí dioda nebo přepěťová ochrana
ke snížení krátkodobých napěťových impulsů, které vznikají při
procesu spínání magnetů. Tato dioda je obousměrná, takže funguje v
obou směrech nebo se střídavým proudem.

Naleznete v katalogu na stránce
Hydraulika 739, 741, 747

Elektropřípojka ventilu
230 V AC, transparentní s usměrňovačem, LED a zhášecí
diodou

27.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Elektropřípojka ventilu
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


